
 

 

 ≪寄贈先から感謝の一言コメント及びお写真をいただきました≫ 

 

●特別養護老人ホームあさひ苑 



●  道後ゆう 

 

洗面や入浴だけでなく、訓練時に使用する個別の枕カバーとしても使わせていただいて

おります。ありがとうございました！  

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  



●  NPO 法人翼学園 

 

学校に行けない子どもや社会に出られない青年達の学校や社会復帰を支援する  

「ＮＰＯ法人翼学園」と申します。  

  

この度は、たくさんのタオルや石けんをいただき心よりお礼申し上げます。  

毎年ご寄附いただき本当にありがとうございます。  

  

学園生達が毎日の手洗いやスポーツ、戸外活動時に使っておりますので大変助か

ります。みんなで大切に使わせていただきます。  

  

  

  

  

 



● 社会福祉法人　興風会

先日は、たくさんのタオルや石けんをありがとうごさいました。

施設の各部門で大切に使わせて頂いていただきます。

ありがとうございました。

社会福祉法人　興風会

　　　　（担当）　貴田　美和


